
 

  Pagina 1 van 1 

 

 
  Monnickendam, 17 augustus 2022 
 
 

Nummer: 208-130   
 
Portefeuillehouder: drs. M.C. van der Weele 
  
Onderwerp: Integraal veiligheidsbeleid 2022-2025     
  
 
De raad van de gemeente Waterland, 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van ; 
 
Overwegende dat de gemeenteraad ten minste eenmaal in de vier jaar de doelen vaststelt die de 
gemeente op het terrein van de veiligheid nastreeft door de handhaving van de openbare orde en de 
hulpverlening door de politie. 
 
gelet op Politiewet 2012, 
 
B E S L U I T : 
Het integraal veiligheidsbeleid 2022-2025 gemeente Waterland vast te stellen. 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Waterland, 
gehouden op 15 september 2022. 
 
De raad voornoemd, 
 
 
 
 
Th.G.L. Greep     drs. M.C. van der Weele 
griffier      voorzitter 
 
 
 


